
Sandra T. (Sandina) ID 359704 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za zájem o nakupování u nás.

  Platbu za Vámi odsouhlasený obchod očekávám do čtyř pracovních dnů. Nemám problém
  počkat déle, ovšem jen v případě předchozí domluvy. Poté zboží uvolňuji pro jiné
  případné zájemce.

  Balíčky odesílám z pravidla v den, kdy obdržím Vaši platbu (informuji o tom vždy
  e-mailem v den, kdy je odešlu). Proto prosím, aby jste do mého e-mailu uvedly
  Vaši stávající adresu pro doručení, buď jakmile mi odešlete peníze, nebo ještě
  před tím. Urychlí se tím obchůdek, protože balíčky budou již nachystané. Je fajn,
  když mi po obržení balíčku napíšete, že dorazil. Děkuji.

  Pokud máte dotaz k věcem, neváhejte napsat, ráda odpovím i věcičky
  přeměřím. Ovšem považuji za slušné vést tuto konverzaci rychle, vzhledem k
  blokování pro jiné zájemce. Proto pokud Vaši reakci na mou odpověď neobdržím ani
  následující den, zboží automaticky uvolňuji.

 Všechny věcičky jsem začala i měnit, ale pozor!!!Jelikož nebudu zvlášť uvádět cenu věci při výměně, připočtěte si prosím
vždy ještě 70% z udané prodejní ceny.To je konečná cena při výměně.

  Ještě jednou děkuji za Váš zájem a přeji šťastnou ruku při nákupech, Sandina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

